
Tab. N:o 31. Antalet civila mål och ärenden, behandlade af Helsingfors rådstufvurätt under 
åren 1884—1889. 
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Konkursmål  30 58 88 78 9 81 90 56 34 103 137 101 36 79 115 87 28 128 156 99 57 121 178 130 

Mål angående årsstäm-

ning  18 11 29 18 11 11 22 11 11 24 35 10 25 11 36 25 11 9 20 11 9 16 25 10 

Mål angående boskilnad. — — — — l1) 1 2 2 — — — — — 3 3 2 1 4 5 3 2 8 10 8 

Vexelmål  17 279 296 284 12 334 346 323 23 428 451 416 35 367 402 375 27 481 508 501 7 448 455 439 

Sjörättsmål  1 3 4 3 1 8 9 9 — 3 3 3 — 8 8 8 — 6 6 4 2 3 

Lagfartsärenden  — 63 63 63 — 47 47 47 — 38 38 38 — 85 85 84 1 1 120 121 120 1 136 137 137 

Inteckningsärenden . . . . 2 321 323 323 321 321 319 2 354 356 356 — 408 408 402 6 518 524 520 4 609 613 613 

Förmyndarskapsärenden . — 82 82 82 — 83 83 83 — 96 96 96 — 98 98 98 - 81 81 81 — 129 129 128 

Äktenskapsförordsären-

den  — 13 13 13 — 14 14 14 — 16 16 16 — 13 13 13 — 33 33 33 — 39 39 39 

Öfriga civila mål och 

670| ärenden  47 787 834 794 40 630 670| 623 47 891 938 901 37 394 431 408 23 365 388 350 38 282 320 266 

Summa 115 1,61711,73211,658|74 |: l,530|l,604|l,487 117|l,953 2,070 1,937 133|l,466 l,599|l,502 97 1,745 1,842 1,722 120 1,791 1,911 1,775 

Källa: Prokuratorsembetets i Kejserliga Senaten tryckta årsberättelser samt förteckningar förda vid. Rådstufvurättens första afdelning. 

Under föregående år upptaget bland konkursmål. 



Tab. N:o 32. Antalet behandlade brottmål och anklagade personer vid rådstufvurätten och polis-
kammaren i Helsingfors åren 1880—1889. 
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Antalet mål: Antalet mål: 

äldre  102 70 75 53 57 78 101 84 34 49 

nva  805 855 900 1,024 753 950 799 1,361 946 1,723 1,324 1.770 1,118 1,759 1,312 1,585 1,369 1,273 1,503 1,613 805 855 900 1,024 753 950 799 1,361 946 1,723 1,324 1.770 1,118 1,759 1,312 1,585 1,369 1,273 1,503 1,613 

Summa 907 855 970 1,024 828 950 852 1,361 1,003 1,723 1,402 1,770 1,219 1,759 1,396 1,585 1,403 1,273 1,552 1,613 

Af dessa afgjorda . . 837 855 895 1,024 775 950 795 1,361 925 1,723 1,301 1,770 1,135 1,759 1,362 1,585 1,354 1,273 1,460 1,613 

uppskjutna  70 75 53 57 78 101 84 34 49 92 

Antalet angifna per-

70 75 53 57 78 101 84 34 49 92 

soner: 

män . 774 962 822 1,179 

106 

631 1,027 

85 

680 1,586 

136 

896 1,927 

172 

1,309 

422 

1,953 

208 

1,068 

384 

1,828 

114 

1,181 

387 

1,903 

60 

1,264 

328 

1,400 

66 

1,419 

354 

1,919 

82 qvinnor  327 66 298 

1,179 

106 282 

1,027 

85 234 

1,586 

136 316 

1,927 

172 

1,309 

422 

1,953 

208 

1,068 

384 

1,828 

114 

1,181 

387 

1,903 

60 

1,264 

328 

1,400 

66 

1,419 

354 

1,919 

82 

Summa 1,101 1,028 1,120 1,285 913 1,112 914 1,722 1,212 2,099 1,731 2,161 1,452 1,942 1,568 1,963 1,592 1,466 1,773 2,001 

Af dessa sakfälde. . . 656 843 713 1,158 531 1,046 530 1,507 789 1,998 942 2,052 814 1,883 1,049 1,834 1,091 1,376 1,181 1,902 

frikände1) • 340 185 310 127 328 66 325 215 324 101 631 109 533 59 476 129 445 90 477 99 

om hvilka slutligt 

utlåtande ej fallit 105 — 97 — 54 — 59 — 99 — 158 — 105 — 43 56 — 115 — 

Källa: Prokuratorsembetets i Kejserliga Senaten tryckta årsberättelser. 

x) Innefattande dem, som ej kunnat åt saken fällas. 



Tab. JSi:o SS. Beskaffenheten af de brott, för hvilka de anklagade blifvit sakfälde af rådstufvur ätten 
och poliskammaren i Helsingfors under åren 1880—1889. 

G r ö f r e b r o t t : 

Mord eller dråp  
Barnamord eller fosters lönläggning  
Hån 
Mordbrand 
Stöld eller inbrott  
Kyrkotjufnad eller annan qvalificerad stöld1) . 
Förskingring af anförtrodda medel  
Groft vållande till fånges löskomst  
Våld å militärvakt, patrull eller brandvakt . . 
Tillverkning eller utprångling af falskt mynt . 
Förfalskningsbrott  
Mened eller falskt vittnesmål  
Falsk angifvelse  
Blodskam  
Hor  
Yåldtägt  
Koppleri eller skörlefnad  
Fridsbrott  
Ocker  
Vårdslöshet eller lättsinnighet mot borgenärer 
Dödsvållande  
Grof misshandel å person  

Summa sakfälde för gröfre brott 

M i n d r e b r o t t : 

Fylleri  
Lurendrej eri, tullförsnillning eller seglationsbrott. 
Andra förbrytelser   

Summa sakfälde för mindre brott 

Summa 

Källa: Prokuratorsembetets i Kejs. Senaten tryckta årsberättelser. 

1880 1881 1882 1883 1884 1885 1886 1887 1888 1889 

1 2 1 1 2 4 
2 1 1 1 1 1 — 2 3 2 
1 — 

— 
— 1 ̂ — 1 1 3 

119 167 155 151 193 169 155 
^ 

174 176 
^ 

196 
— .— 1 — — 34 19 18 28 32 

6 2 4 8 5 
1 

2 1 
1 
2 1 2 2 _ 1 4 

2 4 5 9 3 6 9 6 7 9 
2 1 3 1 

— 2 5 6 9 2 2 — 1 
o 

3 

4 13 
z 

10 2 
- 2 — 1 1 

— — — 1 4 5 5 7 1 1 
1 1 — 

1 — 

1 3 3 
2 — 1 — 4 — 2 — 2 — 

— — __ — 35 — 8 13 — 

132 177 172 169 253 225 210 244 249 267 

59 37 24 43 62 76 125 203 261 279 
7 8 4 3 11 3 2 2 1 — 

1,301 1,649 1,377 1,822 2,461 2,690 2,361 2,433 1,956 2,537 

1,367 1,694 1,405 1,868 2,534 2,769 2,488 2,638 2,218 2,816 

1,499 1,871 1,577 2,037 2,787 2,994 2,698 2,882 2,467 3,083 

Under de tidigare åren äro qvalificerade stöldsbrott ej afskiljda från öfriga stölder och äfven i öfrigt är indelningen af brotten 
något olika under olika år. 
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 Ĥ
 

M
ål 

i hvilka 
b ref 

aflåtits för m
era 

än 
1 

år 
sedan 

H
änvisade 

till 
ak

to
r 

i 
i 

i 
i 

M
äl 

i hvilka 
inlagor 

gifvits ell.råd m
eddelats 

I 
1 I

I 
I 

I 
I 

O
 

O
 

O
 

1-i 

Y
äg

rat 
b

iträd
e 

t>
 

O
 

rH
 

C
T

 C
T

 
Å

tg
jo

rd
a genom

 
rätte-

i 
I

h
c

" 
i 

A
f 

särskilda 
orsaker 

lem
nade 

I 
CO

 I C
T

 C
T

 I 

A
fg

jo
rd

a genom
 

för-
likning 

C
T

 O
 C

T
 C

T
 (M

 H
 H

 iO
 

I I 

_L 
I 

« 
Ö

 .08 
%

 
CS 

FH T
O

 
c? ^ 

£ 

S 
bß 53 

s 
i 

S
um

m
a 

T
Ø

O
O

O
 

1
> 

O
 

O
 

(M
 

O
 

(M
 

L
O

 
O

 
C

O
 

©
 

t—
I CD

 
C

T
 

CO
 

H
 CO

 H
 

i—
I 

i—
I 

CO
 CO

 
CD

 
"tf 

00 
t-

C
T

 «tf 
rH

 

U
nder 

året 
inkom

na 
C

T
 »O

 CD
 

TP 
CO

 l>
 

1-1 
"tf 

rH
 

B
eroende 

från 
före-

gående 
år 

s« 

æ
 

rj 
S -f H

 
O) CO

 
co
 rQ

 bJO
 

E
 

S
-9 

l
a

^
3 

f
l
 o
 x 

s 
s 

o
-p

 
h 

£ 
s 

£ 
S c3 _ 

.s »S ^ ."3 
SM 

fl 
JL, 

:c8 

O
 «5 
ft 

s 
-3 CÖ

 O
 

£ ^ 
^ 

g "S 
S

S
J

E
 «s 

W
:<JPQ

 

Ö
 ^ co 

O
 O) M

 
i—

i <D
 

co 
o 

a 
c+H

 ^ 
?h 

%
 o

^ 
fl^ 

fl'3.3 
ö ^ 

O
 CO

 CO
 CD

 

is n 
° 

° 

C
I 

C
O

 
C

D
 

G
O

 
G

O
 

0
0 

C
D
 

C
D
 

C
D
 

c3 
Pc, 

§ 



36* 

Tab. JSiio 35. Antalet af de personer, som blifvit tagna i fängsligt förvar 
samt hållna i läns- och stadshäktet i Helsingfors, äfvensom orsaken 

till deras hållande i häkte, under åren 1885—1889. 

Orsaken till häktandet 1885 1886 1887 1888 1889 

Under ransakning för: 
mord och dråp  26 29 12 13 14 
barnamord  11 14 15 14 14 
förgiftning  — 1 — — — 

tidelag  1 2 • — — 1 
hor och koppleri , 14 18 11 2 1 
våldtägt  1 2 — — — 

blodskam  1 1 1 3 2 
mordbrand  3 4 6 3 2 
rån och röfveri  13 15 2 3 6 
stöld  368 351 289 256 277 
förfalskningsbrott  15 12 9 12 17 
tillverkning och utprångling af falskt mynt  4 7 3 3 4 
falsk angifvelse  — 1 — — 1 
kronobalans  — — 1 1 — 

edsöre och fridsbrott  — 2 — 3 — 

misshandel  44 29 12 8 3 
andra förbrytelser  34 49 1 9 4 

Bysättningsfångar  32 29 47 60 40 
Insatte till böters försonande och fängelsestraff  612 623 823 649 610 
Rymmare och lösdrifvare  450 459 490 489 375 
Tukthus- och arbetsfångar  3 10 82 76 116 

Summa 

deraf män  
„ qvinnor  

1,632 

1,168 
464 

1,658 

1,234 
424 

1,804 

1,303 
501 

1,604 

1,162 
442 

1,487 

1,080 
407 

Källa: Prokuratorsembetets i K. Senaten tryckta årsberättelser. 

Tab. JV:o 36. Antalet af de genom detektiva polisafdelningen i Helsing-
fors upptäckta brott och värdet af den genom dess försorg tillrätta-

skaffade egendomen under åren 1887—1889. 

År Antalet 
brott 

Upptäckta brott Antalet 
brottslin-

gar 

Förkom-
men egen-

dom 

Tillrättaskaffad 

År Antalet 
brott 

Antal % af de 
anmälda 

Antalet 
brottslin-

gar 

Förkom-
men egen-

dom egendom 
Smf 

% af den 
förkomna 

1887 904 405 48,80 % 326 37,367 25,662 68,6 8 % 

1888 1,032 593 57,46 % 520 34,836 24,830 7 1 , 2 9 % 

1889 1,426 822 57 ,64 % 575 46,225 33,419 72,12 % 

Källa: Poliskammarens tryckta årsberättelse. 
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Tab. J\:o 37. Polispersonalens i Helsingfors antal, bildningsgrad, ålder 
m. m. åren 1885, 1887-1889 O-

Vid årets ingång voro anstälde  
Af dessa afgingo under året  

genom döden  
afsked på egen begäran  

„ för olämplighet ell. dåligt uppförande 
Deremot antogos eller befordrades under året 
Vid årets utgång voro derför anstälde . . 

Yrke före inträdet i polistjenst: 
militärer  
handtverkare , 
sjöman  
landtbrukare  
bro- eller skallfogdar  
betjent er eller drengar (ej vid jordbruk) 
handelsbiträden  
kuskar  
sjuk- och dårvårdare  
arbetskarlar  

1 8 8 5 
H 

•a P 
&T Ts 

11 

Åtnjuten undervisning: 
vid universitetet  
„ lyceum ellar gymnasium  
„ elementar- eller realskola  
„ högre folkskola  
» Jägre „ 
„ ambulatorisk d:o  
„ söndagsskola  
„ handtverks- eller jordbruksskola 
„ underofficers- eller militärskola . 

utan skolundervisning2)  

Summa 

Ålder: 
mellan 20 och 25 år 

Summa 

öfver 

25 „ 
30 „ 
35 „ 
40 „ 
45 „ 
50 år , 

30 
35 
40 
45 
50 

Familjeförhållanden: 
gifte  
ogifte  
enklingar  

Summa 

Antal tjensteår vid polisinrättningen: 
1 år 

Summa 

4 „ 
5 „ 
5—10 år . 

1 0 - 1 5 „ , 
1 5 - 2 0 „ , 
20—25 „ , 
2 5 - 3 0 „ . 
30—35 „ . 

80 

11 

11 

11 

Summa| 11 
Källa: Anteckningar förda vid polisinrättningen, 

92 

92 

95 

9 
27 

108 

52 
18 
10 
23 

108 

108 

6 
40 
29 
11 
10 

5 
7 

108 

92 
14 

2 

108 

30 
14 
19 
9 
7 

16 
6 
4 
1 
2 

1 8 8 7 

W W 

11 

11 

/ 1 
l 3 

11 

92 

•o » 
» 5* 

10 

10 

5 108 11 92 10 113 11 92 

108 

1 
14 
8 

25 
113 

56 
14 

5 
4 
1 

11 
2 
4 
5 

11 

113 

113 

113 

86 
25 

2 

113 

23 
17 
7 

11 
9 

31 
6 
6 

1 
2 

. P: 

11 

11 

92 

10 113 

2 
12 
13 
26 

112 

63 
11 
5 
4 
1 

12 
2 
4 
2 

112 

1 
2 
3 

10 
16 
14 
18 

3 
22 
23 

9112 

1 
45 
25 
13 
9 
6 
7 

112 

80 
31 

1 

112 

19 
19 
12 
9 
4 

32 

O: 

11 

11 

11 

11 

9112 11 92 

92 

*) För 1886 saknas uppgifter. — 2) Alla dock läs- och skrifkunnige. 



Tab. W:o 38. Prostitutionen i Helsingfors år 1889. 

A: offentligt prostituerade, hvilka undergå regelbunden be-
sigtning 

B: offentligt prostituerade, hvilka blott tidtals besigtigas 
C: qvinnor, hvilka veterligen utöfva prostitution, utan att 

hafva underkastats besigtning1) 
Antal vid utgången af året 
Ålder: 

under 17 år 
mellan 17 och 21 år 

n 21 „ 40 
öfver 40 år 

Ålder vid inskrifningen hos de inom landet födde: 
under 17 år 
mellan 17 och 21 år 

i. 21 „ 40 „ 
öfver 40 år 

Nationalitet: 
infödde ; 
svenskor  
norskor • 
tyskor  

Af de inom landet födde äro inflyttade: 
från andra städer  

„ landsorten  
Familjeförhållanden: 

ogifta . 
hustrur  
enkor  

Af de ogifta hafva födt barn: 
före inskrifningen  
efter „ 

Från allmoge- eller arbetarehem hafva utgått  
„ mera bildade hem  

Yrke uppgifvet eller eljes kändt: 
tjenstehjon  
butikbiträden  
uppasserskor  
sömmerskor  
fabriksarbeterskor  
baderskor  
idkare af andra yrken  
utan kändt eller uppgifvet yrke  

Tiden för näringens utöfvande: 
mindre än 1 år  
från 1 till 3 år  

» ^ n 6 „ 
» 6 „ 9 ,, 
„ 9 „ 12 „ 

mer än 12 år  

A. B. C. Summa 

82 277 364 723 

15 
67 

5 
74 

191 
7 

20 
30 

21 
99 

154 
1 

50 
29 

2 
1 

276 
1 

14 
21 

47 
120 

82 262 
5 
2 

7 
24 
78 

4 

43 
22 

275 
2 

10 

:} • 
10 
11 

49 

23 
3 
4 

38 
40 
4 

24 
141 

56 
22 
28 
42 
76 
48 
26 
66 

89 

| 59 

90 
127 

52 
50 

256 

16 
28 
20 

9 
8 
1 

27 
124 
81 
34 
11 

Källa: Uppgifter från polisinrättningen. 

i) Uppgifterna beträffande denna grupp äro sjelffallet endast approximativa. 



Tab. J\:o 39. Antalet personer hvilka såsom druckne blifvit af polisen i Helsingfors 
tillvaratagne åren 1879—1889. 

1879 , 
1880. 
1881. 
1882. 
1883. 
1884. 
1885. 
1886. 
1887. 
1888. 
1889. 

Första polisdistriktet1) 

1,118 
1,199 
1,009 
1,143 
1,488 
2,265 
2,679 
2,479 
2,031 
2,083 
2,644 

Källa: Anteckningar förda vid Polisinrättningen. 

qv. 

45 
41 
40 
69 
40 
55 
90 
77 
81 

146 
208 

Andra polisdistriktet2) 

qv. 

1,976 
1,988 
2,046 
1,642 
2,279 
2,396 
3,147 
3,136 
3,182 
3,591 
3,369 

148 
172 
217 
268 
366 
453 
288 
412 
352 
320 
259 

S u m m a 

3,094 
3,187 
3,055 
2,785 
3,767 
4,661 
5,826 
5,615 
5,213 
5,674 
6,013 

qv. 

193 
213 
257 
337 
406 
508 
378 
489 
433 
466 
467 

Summa 
personer 

3,287 
3,400 
3,312 
3,122 
4,173 
5,169 
6,204 
6,104 
5,646 
6,140 
6,480 

*) Omfattande staden norr och öster om esplanaderna och jernvägslinien. 
och jernvägslinien. 

2) Omfattande staden söder och vester om esplanaderna 

Tab. JV:o 40. Beviljade, förnyade och dödade inteckningar i Helsingfors samt värdet af försålda fastigheter, 
å hvilka lagfart beviljats, under åren 1880—1888. 

Inteckningar: 

Beviljade å Smf. 
Förnyade „ „ 
Dödade „ „ 

1880 1881 1882 1883 1884 1885 1886 1887 1888 1889 

Inteckningar: 

Beviljade å Smf. 
Förnyade „ „ 
Dödade „ „ 

3,898,915 
266,700 

1,459,781 

68 
- 1 ) 
232) 

4,902,452 
566,937 

1,525,250 

3,492,600 
725,800 

1,070,200 
- ä 
- 8 ) 

3,966,672 
697,964 

1,174,054 

329) 
l 1 0 ) 

- 1 1 ) 

4,446,182 
1,490,188 
1,262,551 

5612) 
45 

5,515,096 
1,052,207 
1,966,400 

4 
9713) 
- 1 4 ) 

6,221,632 
1,091,708 
2,495,510 

52 
4615) 
2716J 

7,185,986 
428,524 

3,077,402 

13 
4517) 

7,433,643 
702,674 

2,031,724 

72 
3419) 
43 

13,627,173 
1,761,174 
2,730,764 

40 
320) 

25 n ) 

Lagfarter: 

Beviljade å fa-
stigheter till ett 
värde af Smf .| 2,453,261 11 3,464,084 25 1,541,199 95 1,929,060 2,912,385 94 3,234,511 45 2,349,220 60 3,287,572 71 5,486,075 36 9,344,442 10 

Källa: Förteckningar förda vid Rådstufvurättens första afdelning. 

J) Samt 19,000 rubel. — 2) Samt 6,900 rubel. — 3) Samt 20.000 rubel. — 4) Samt 2,500 rubel och 12,000 kronor. — 5) Samt 60,370 rubel. — 6) Samt 
62,150 rubel. — 7) Samt 12,300 rubel. — 8) Samt 20,600 rubel. — 9) Samt 15,000 rubel. — 10) Samt 3,500 rubel. — n ) Samt 1,500 rubel och 12,000 kronor. 
— 32) Samt 4,200 rubel. — 13) Samt 5,200 rubel. — u ) Samt 2,200 rubel. — 15j Samt 6,600 rubel — 16) Samt 4,100 rubel. — 17) Samt 7,700 rubel. — 18) Samt 
16,450 rubel. — 19) Samt 8,857 rubel. — 20) Samt 24,600 rubel. — 21) Samt 12,700 rubel. 
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Tab. N:o 41. Eldsvådorna i Helsingfors åren 1881—1889. 

A: der brandkåren påkallats 

B: der den ej påkallats 

Tiden för eldsvådorna 

Månad; Januari . 

Februari 

Mars . 

April 

Maj . 

Juni . 

Juli . 

Augusti 

September 

Oktober . 

November 

December 

Summa 

Dag: Söndag 

Måndag 

Tisdag. 

Onsdag 

Torsdag 

Fredag , 

Lördag 

Summa 

Timme: kl. 12—8 f. m . . 

3—6 „ „ . 

6 - 9 „ „ . 

9 - 1 2 „ „ . 

12—3 e. m. 

3 - 6 „ „ 

6 - 9 » » 

9 12 „ „ 

Summa 

1881 

A B 

14 4 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

1882 

A B 

16 2 

18 

1883 

A B 

18| 5 

1884 

A B 

1885 

A B 

28 3 24 -

i r ^24 

1886 

A B 

14 16 18 2 8 -

29 — 

^29 

6 

7 

2 

1 

7 

5 

1 

1887 

A B 

ö 

1 

2 

2 

4 — 

25 

1888 

A B 

24 29 

25 

6 -

3613 

49 

1889 

A B 

53 11 

IT 

25 36 

13 

53 

11 

M e d e l t a l 

B 

3 ,80 

2 ,35 

2 ,24 

2 ,58 

1 ,58 

2 ,46 

1 ,58 

1 ,69 

2 ,24 

1,12 

2 ,24 

3 ,12 

27 ,00 

5 ,22 

4 ,00 

3 ,44 

3 ,33 

3 ,67 

3 ,44 

3 ,90 

27,00 

4 ,00 

2,57 

1 ,33 

3 ,33 

4 ,22 

3 ,11 

4 ,33 

4 ,11 

27 ,00 

0,72 

0 ,48 

0 ,25 

0,60 

0,12 

0,12 

0,12 

0 ,25 

0,12 

0,12 

0,60 

0 ,72 

4 ,22 

0,22 

0 ,44 

M l 

0,11 

0 ,67 

0 ,56 

1,11 

4 ,22 

A l l a eldsvådor 

«utMl pro 

4,52 

2 .83 

2 ,49 

3 ,18 

1 ,70 

2 ,58 

1 ,70 

1 ,94 

2 ,36 

1 ,24 

2 .84 

3 ,84 

31,22 

5 .44 

4 ,44 

4 ,55 

3,44 

4 ,34 

4 .00 

5 .01 

31 ,22 

14,47 

9 ,06 

7 ,97 

10,25 

5,44 

8,26 

5,44 

6,21 

7 ,55 

3,97 

9 ,08 

12 ,30 

100,00 

17 ,43 

14 ,22 

14,57 

11,02 

13 ,90 

12,81 

16,05 

100,00 

14 ,81 

9,52 

4 ,93 

12 ,33 

15 ,63 

11 ,52 

16 ,04 

15 ,22 

100,00 

Källa: Brandkommissionens årsberättelser. 



Tab. Æ-o 42. Försäkrings- och ersättningsbelopp för egendom som tagit skada vid eldsvådorna i 
Helsingfors åren 1881—1889. 

881 
882 
883 
884 
885 
886 
887 

Skadans storlek eller brandskade-
ersättningens belopp 

för lös egen-
dom 9mf 

27,214 
30.732 
46.733 
44,611 
40,050 
47,247 

126,266 
93,395 
46,300 

51 
54 
24 
18 

för fast egen-
dom 9nif 

24,274 
87,244 
40,177 
60,142 
81,159 

100,629 
56,598 
68,664 
93,276 

16 

50 
76 

Summa 
Smf 

51,488 
117,976 
86,710 

104,752 
121,209 
147,876 
182,864 
162,059 
139,576 

67 
54 
74 
94 

Värdet eller hela försäkringsbeloppet för den 
egendom, som till större eller mindre 

del skadats. 

för lös egen-
dom ~ 

115,000 
156,000 
334,740 
588,900 
132,000 
251,500 
813,500 
480,725 

för fast egen-
dom Smf. 

414,000 
365,600 
516,000 
541,600 

1,299,350 
1,887,640 
1,398,989 
1,766,950 

80 

Summa 

529,000 
521,600 
850,740 

1,130,500 
1,431,350 
2,139,140 
2,212,489 
2,247,675 
1,029,620 

80 

Källa: Brandkommissionens årsberättelser. 

Tab. JY:o 43. Antalet gårdar och byggnader i Helsingfors, vid folkräkningen den 1 oktober 1880. 

i> 
B 
*-> 

Antal boningshus och 
andra hus med uppvärm-

ningsapparater, upp-
förda af 

Antal uthusbvffff-
m 
P g 

G å r d a r t i l l h ö r a n d e 

S t a d s d e l 

i> 
B 
*-> 

Antal boningshus och 
andra hus med uppvärm-

ningsapparater, upp-
förda af 

nåder B p 3 B' 
w CG æ 

ci~ p 
& 
CD B 

p CO 
sr. 
° 09 

e n s k i l . d a 

S t a d s d e l CFQ po 
>-i 

P 

æ 
ci-

^ i CD B 
iL EL 

cT 

er? o 
0 CD CD 

p a 0 £* 
^ p 3 
S 21*2. p: i? co p 

p: 

B 
g 

w 
B 
3 p 

CD ^ CO 
ci-
CD 

CD U crq Z, 
CD ® 

B ft 

B S r p: 

U2 

B 
B p 

crq crq B p 
PJ 
CD 

pr p 

»-S o B 
P B 

pr 
• P 

pr 
HS o B 
P B 

æ 
ci~ p 
& 
CD B 

2 £ 2 S O p 

CR 2 

p o crq ' 

CO £ 
o l s | 3 03 ® 

a CD <? 
2 2 3 p p:0 

» B G . 

i— ® p M o ö o afft? 
P . T 

O p5 

s & l 
£ 5 e ® 

• >-i 

o: 
crq oo crq 

CD 

g ¿2. 
§ 2; 
CD T 

p 
B P 
& S 
^ CD 
CD 

Första stadsdelen . . . 
Andra „ . . . 
Tredje 
Fjerde „ . . . 
Femte „ . . . 
Sjette „ . . . 
Sjunde „ . . . 
Åttonde „ . . . 
Tölö och villorna vid 

vestra chausséen . . . 
Broholmen och villorna 

vid östra chausséen. 
Holmarne  

173 
107 
113 
233 
146 
96 

142 
13 

77 

74 
20 

154 
127 
79 
94 
38 

1 
30 
20 

11 

16 

13 
14 
6 

19 

3 
9 

19 

8 

255 
182 
177 
432 
310 
185 
194 

U 

132 

159 
54 

422 
323 
262 
545 
348 
189 
233 
31 

162 

183 
54 

69 
68 
32 
53 
20 

6 
16 
9 

9 

2 

191 
134 
132 
262 
176 
113 
150 
34 

142 

185 
47 

260 
202 
164 
315 
196 
119 
166 
43 

151 

187 
47 

682 
525 
426 
860 
544 
308 
399 

74 

313 

370 
101 

13 
8 
6 
5 
4 

2 

3 

1 

6 

4 
4 
1 
2 

9 
2 
7 
6 
4 
2 
1 
3 

4 

7 
1 

6 
3 
3 

23 
1 
1 
6 

3 

6 

52 
9 

21 
40 
21 
12 
32 

1 

6 

7 
2 

15 
11 
19 
19 
20 

9 
35 

3 

9 

7 
8 

11 
29 
18 
45 
32 
10 
13 
2 

10 

22 
3 

1 

3 
2 
3 
3 

8 

2 

2 

3 
2 
5 
6 
2 

1 

61 
40 
35 
88 
57 
53 
48 

1 

36 

16 
6 

Summa 1,194 570 91 2,091 2,752 284 1,566 1,850 4,602 48 11 46 52 203 155 195 22 21 441 

Källa: Bidrag till Finlands officiela statistik VI: 8. 


